
 
Łobżenica, dnia 09.06.2017 r. 

RG-IZP.271.4.2017   
Otrzymują: 
Wg. rozdzielnika 

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Rzemieślnicza w Łobżenicy” 
opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 511037-N-2017 z dnia 2017-05-17r. 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

Zakład Usług Wielobranżowych Zul-Bud Leon Migawa  
Witrogoszcz - Osada 11/2, 89-310 Łobżenica 

Cena oferty wynosi: 328 000,00 zł brutto 
Termin realizacji: do dnia 08.09.2017r. 

 
Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty nie podlegają odrzuceniu: 

L.p. Wykonawca Cena
Termin 

realizacji

Punktacja z 

kryterium cena 

(max 60 pkt)

Punktacja z 

kryterium 

termin 

realizacji(max 

40 pkt)

Suma 

punktów

1

Konsorcjum:

Lider: Przedsiębiorstwo PROJ-BUD Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa, 

ul. T. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz

Przedsiębiorstwo El-Kajo Sp. z o.o.  

ul. T. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz

po poprawieniu 

omyłki:                  

627 069,55 zł

do dnia 

18.08.2017r.
31,38 40,00 71,38

2

Zakład Usług Wielobranżowych 

Zul-Bud Leon Migawa, 

Witrogoszcz - Osada 11/2, 89-310 Łobżenica

328 000,00 zł
do dnia 

08.09.2017r.
60,00 15,00 75,00

 
Zamawiający nie wykluczyły z postępowania żadnego Wykonawcę. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zwiększył środki finansowe jaki zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia, do wysokości kwoty oferty najkorzystniejszej. 
 
Planowany termin podpisania umowy 19.06.2017r. 
 

 
 
 

Otrzymują: 

1. PROJ-BUD Sp. z o.o.  Spółka komandytowa, ul. T. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz, 
2. Przedsiębiorstwo El-Kajo Sp. z o.o.  ul. T. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz, 
3. Zakład Usług Wielobranżowych Zul-Bud Leon Migawa, Witrogoszcz - Osada 11/2, 89-310 Łobżenica, 


